

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAA PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00796/24**Data: **16/09/2024**Abertura: **16/09/2024**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
<b>Centro de Custo: 3 MANUTENÇÃO EDUCAÇÃO INFANTIL CRECHE</b>					
59	008.002.104	CX DE PAPEL SULFITE A4	6	308,92	1.853,52
60	008.002.065	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	2	64,76	129,52
61	009.052.388	CX CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1	59,76	59,76
62	009.052.103	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	1	62,79	62,79
63	008.002.098	CX DE LAPIS PRETO Nº2	2	112,52	225,04
64	009.020.496	CX DE CLIPIS 08	1	22,20	22,20
65	008.002.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0	2	20,67	41,34
66	008.002.075	CX CLIPS GALVANIZADO 4/0	1	19,47	19,47
67	008.002.073	CX CLIPS GALVANIZADO 2/0	1	19,95	19,95
68	008.002.105	PASTA AZ	10	21,98	219,80
69	008.002.094	GRAMPEADOR	5	56,68	283,40
70	008.002.066	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	10	31,09	310,90
71	008.002.096	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UN	5	10,09	50,45
72	009.055.189	COLA BRANCA 110GR	20	10,63	212,60
73	008.002.049	BORRACHA BRANCA Nº 20	20	29,00	580,00
74	008.002.009	CX ARQUIVO 250X130X350MM PCT C/ 10UN	2	94,22	188,44
75	030.010.014	FITA CREPE	10	23,00	230,00
76	008.002.151	PILHA AAA ALCALINA PALITO	25	13,82	345,50
77	008.002.112	PASTA POLIONDA 55MM	5	47,27	236,35
78	008.002.149	PILHA ALCALINA AA	20	12,95	259,00
79	009.052.296	GRAMPEADOR METAL 25FL	7	33,35	233,45
SUBTOTAL Centro de Custo			156	1.075,12	5.583,48

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00796/24**Data: **16/09/2024**Abertura: **16/09/2024**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
<b>Centro de Custo: 4 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL</b>					
149	008.002.104	CX DE PAPEL SULFITE A4	6	308,92	1.853,52
150	008.002.065	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	3	64,76	194,28
151	009.052.388	CX CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	3	59,76	179,28
152	009.052.103	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	3	62,79	188,37
153	008.002.098	CX DE LAPIS PRETO Nº2	5	112,52	562,60
154	009.020.496	CX DE CLIPIS 08	2	22,20	44,40
155	008.002.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0	5	20,67	103,35
156	008.002.075	CX CLIPS GALVANIZADO 4/0	2	19,47	38,94
157	008.002.073	CX CLIPS GALVANIZADO 2/0	2	19,95	39,90
158	009.052.296	GRAMPEADOR METAL 25FL	20	33,35	667,00
159	008.002.066	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	12	31,09	373,08
160	008.002.096	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UN	10	10,09	100,90
161	009.055.189	COLA BRANCA 110GR	100	10,63	1.063,00
162	008.002.049	BORRACHA BRANCA Nº 20	70	29,00	2.030,00
163	008.002.131	TESOURA MULTIUSO C/PONTA -21 CM	40	19,65	786,00
164	008.002.009	CX ARQUIVO 250X130X350MM PCT C/ 10UN	10	94,22	942,20
165	008.002.151	PILHA AAA ALCALINA PALITO	30	13,82	414,60
166	008.002.105	PASTA AZ	40	21,98	879,20
167	008.002.149	PILHA ALCALINA AA	40	12,95	518,00
168	008.002.094	GRAMPEADOR	20	56,68	1.133,60
169	035.001.283	PEN DRIVE 16 GB	5	35,45	177,25
170	008.002.155	AGENDA ASPIRAL	20	45,98	919,60
171	035.002.393	LANTEJOLAS 8MM	50	19,20	960,00
172	035.002.175	CORTINA DE LED	35	139,90	4.896,50
173	008.002.132	TINTA TEMPERADA 15ML C/ 6 CORES	80	13,44	1.075,20
174	035.001.711	ARGILA BRANCA 1KG	15	13,06	195,90
175	008.002.119	PINCEL CHATO CABO LONGO AMARELO Nº 02 12 UN	5	19,26	96,30
176	008.002.121	PINCEL CHATO CABO LONGO AMARELO Nº 6 12 UN	5	22,66	113,30
177	008.002.116	PINCEL CHATO CABO LONGO AMARELO Nº8 12 UN	5	25,45	127,25
178	008.002.117	PINCEL CHATO CABO LONGO AMARELO Nº12 C/12 UN	2	27,57	55,14
179	008.002.100	MASSA DE MODELAR 6 CORES 90G	70	19,95	1.396,50
180	035.002.400	CANETINHA HIDROCOR	15	15,97	239,55
181	035.002.401	PLASTICO P/ PLASTIFICAÇÃO - 125 MICRAS 0,05MMX220MM	10	122,11	1.221,10
182	009.052.377	COLA INSTANTANEA MEDIA VISCOSIDADE Nº 2 C/ 20G C/10	20	89,12	1.782,40
183	009.052.298	PISTOLA COLA QUENTE	12	103,31	1.239,72
184	008.002.103	PAPEL CREPOM 48X2M C/ 10UN	70	20,10	1.407,00
185	008.002.102	PAPEL DUPLA FACE COLOR SET	70	31,90	2.233,00
186	009.020.497	PAPEL CARTAO TAM 48X66CM C/ 20 FLS	60	32,00	1.920,00
187	008.002.068	CARTOLINA PCT C/ 100 UNIDADES	70	89,95	6.296,50

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00796/24**Data: **16/09/2024**Abertura: **16/09/2024**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
<b>Centro de Custo: 4 MANUTENÇÃO DO ENSINO FUNDAMENTAL</b>					
188	009.020.504	E.V.A.COM GLITER 40X60CM C/ 10 FLS CORES DIVERSAS	50	50,75	2.537,50
189	009.020.398	PAPEL SEMI KRAFT BOBINA 120CMX200M 80GRAMA	4	242,43	969,72
190	030.010.014	FITA CREPE	40	23,00	920,00
191	009.052.292	REFIL COLA QUENTE	12	66,36	796,32
192	009.020.178	FITA ADESIVA 12MMX10M C/ 10 UN	25	18,05	451,25
193	035.002.403	FITA ADESIVA DUPLA FACE VERDE ACRILICA 18MMX30MT	5	650,00	3.250,00
194	009.052.290	MARCADOR QUADRO BRANCO RECAREGAVEL	20	47,08	941,60
195	009.020.841	LASTEX BRANCO C/ 10MT PCT C/ 10 UNID	15	14,38	215,70
196	035.001.189	PERFURADOR P/60 FOLHAS	10	136,69	1.366,90
197	008.002.093	GRAMPEADOR DE PRESSAO TAPECEIRO C/ CORPO METALI	7	102,02	714,14
198	035.002.404	ADAPTADOR DE ESCRITA POLEGAR E INDICADOR EMBORR	35	332,61	11.641,35
199	035.002.405	ADAPTADOR DE ESCRITA TRIANGULO EMGROSSADOR DE I	35	26,58	930,30
200	008.002.115	PEN DRIVE 32GB	10	47,24	472,40
201	035.001.279	FITA DE CETIM DOURADO 6M ROLO 100MTS	6	14,75	88,50
202	009.005.137	FITA DE CETIM VERMELHO 6M ROLO 100MTS	6	17,78	106,68
203	009.005.158	FITA DE CETIM	6	83,50	501,00
204	035.002.406	PASTA L TRANSPARENTE A4 C/ 10 UND	20	13,74	274,80
205	009.020.896	TESOURA DE INOX 17 CM	15	21,80	327,00
206	009.055.150	KIT PINCEL CHANFRADO C/ CERDAS SINTETICA	15	22,15	332,25
207	035.002.407	MARCADOR P/ RETRO PROJETOR 2.0MM PONTA MEDIO	15	49,88	748,20
208	009.004.306	PINCEL ATOMICO 1100-P	10	44,23	442,30
209	035.001.058	LAPIS DESENHO 6B CX C/ 12 UN	2	24,75	49,50
210	008.002.045	APONTADOR DE LAPIS	50	2,38	119,00
211	008.002.013	PINCEL ATOMICO PRETO 850 JR	25	4,52	113,00
212	008.002.030	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	40	25,32	1.012,80
213	009.020.505	COLA UNIVERSAL P/ ARTESANATO 17G	20	8,99	179,80
214	035.001.115	COLA SILICONE 100ML	20	33,45	669,00
SUBTOTAL Centro de Custo			1.560	4.035,31	68.635,44

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00796/24**Data: **16/09/2024**Abertura: **16/09/2024**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
<b>Centro de Custo: 5 MANUTENÇÃO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE</b>					
124	008.002.104	CX DE PAPEL SULFITE A4	20	308,92	6.178,40
125	008.002.065	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	12	64,76	777,12
126	009.052.388	CX CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	2	59,76	119,52
127	009.052.103	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	2	62,79	125,58
128	008.002.098	CX DE LAPIS PRETO Nº2	2	112,52	225,04
129	009.020.496	CX DE CLIPIS 08	3	22,20	66,60
130	008.002.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0	14	20,67	289,38
131	008.002.075	CX CLIPS GALVANIZADO 4/0	3	19,47	58,41
132	008.002.073	CX CLIPS GALVANIZADO 2/0	12	19,95	239,40
133	008.002.114	PASTA SUSPENSIVA C/ 50 UNID	10	216,79	2.167,90
134	009.052.296	GRAMPEADOR METAL 25FL	20	33,35	667,00
135	008.002.066	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	100	31,09	3.109,00
136	008.002.155	AGENDA ASPIRAL	20	45,98	919,60
137	008.002.096	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UN	12	10,09	121,08
138	009.055.189	COLA BRANCA 110GR	100	10,63	1.063,00
139	008.002.049	BORRACHA BRANCA Nº 20	3	29,00	87,00
140	008.002.131	TESOURA MULTIUSO C/PONTA -21 CM	15	19,65	294,75
141	008.002.009	CX ARQUIVO 250X130X350MM PCT C/ 10UN	12	94,22	1.130,64
142	030.010.014	FITA CREPE	30	23,00	690,00
143	008.002.151	PILHA AAA ALCALINA PALITO	50	13,82	691,00
144	008.002.105	PASTA AZ	5	21,98	109,90
145	008.002.112	PASTA POLIONDA 55MM	130	47,27	6.145,10
146	008.002.094	GRAMPEADOR	12	56,68	680,16
147	008.002.149	PILHA ALCALINA AA	30	12,95	388,50
148	035.001.283	PEN DRIVE 16 GB	10	35,45	354,50
SUBTOTAL Centro de Custo			629	1.392,99	26.698,58

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00796/24**Data: **16/09/2024**Abertura: **16/09/2024**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
<b>Centro de Custo: 7 MANUTENÇÃO DA ADMINISTRAÇÃO</b>					
1	008.002.104	CX DE PAPEL SULFITE A4	50	308,92	15.446,00
2	008.002.065	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	20	64,76	1.295,20
3	009.052.388	CX CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	5	59,76	298,80
4	009.052.103	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	5	62,79	313,95
5	008.002.098	CX DE LAPIS PRETO Nº2	6	112,52	675,12
6	009.020.496	CX DE CLIPIS 08	4	22,20	88,80
7	008.002.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0	5	20,67	103,35
8	008.002.075	CX CLIPS GALVANIZADO 4/0	8	19,47	155,76
9	008.002.073	CX CLIPS GALVANIZADO 2/0	8	19,95	159,60
10	008.002.105	PASTA AZ	90	21,98	1.978,20
11	008.002.114	PASTA SUSPensa C/ 50 UNID	6	216,79	1.300,74
12	009.052.296	GRAMPEADOR METAL 25FL	20	33,35	667,00
13	008.002.066	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	40	31,09	1.243,60
14	008.002.155	AGENDA ASPIRAL	25	45,98	1.149,50
15	008.002.096	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UN	40	10,09	403,60
16	009.055.189	COLA BRANCA 110GR	30	10,63	318,90
17	008.002.049	BORRACHA BRANCA Nº 20	5	29,00	145,00
18	008.002.131	TESOURA MULTIUSO C/PONTA -21 CM	15	19,65	294,75
19	008.002.009	CX ARQUIVO 250X130X350MM PCT C/ 10UN	40	94,22	3.768,80
20	035.002.276	FITA CREPE ADESIVA HOSPITALAR 18MM X 45M	25	27,00	675,00
21	008.002.151	PILHA AAA ALCALINA PALITO	50	13,82	691,00
22	008.002.112	PASTA POLIONDA 55MM	20	47,27	945,40
23	008.002.149	PILHA ALCALINA AA	30	12,95	388,50
24	008.002.094	GRAMPEADOR	15	56,68	850,20
25	035.001.283	PEN DRIVE 16 GB	60	35,45	2.127,00
26	008.002.115	PEN DRIVE 32GB	20	47,24	944,80
27	035.002.392	MOLHA DEDO 12G	20	5,20	104,00
28	008.002.152	TINTA PARA CARIMBO	10	16,26	162,60
29	008.002.014	ESTILETE	20	25,58	511,60
30	035.002.188	BLOCO AUTOADESIVO	60	24,55	1.473,00
31	035.002.471	BLOCOS AUTOADESIVOS	60	15,18	910,80
32	035.002.472	MARCADOR DE PAGINA ADESIVO	60	13,37	802,20
33	035.002.473	PEN DRIVE 64 GB	20	70,48	1.409,60
34	008.002.125	REGUA PLASTICA 30CMX3,5CM	20	3,24	64,80
35	035.002.406	PASTA L TRANSPARENTE A4 C/ 10 UND	15	13,74	206,10
SUBTOTAL Centro de Custo			927	1.631,83	42.073,27

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**Número da Cotação: **00796/24**Data: **16/09/2024**Abertura: **16/09/2024**

Encerramento:

Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio
<b>Centro de Custo: 8 MANUTENÇÃO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL</b>					
80	008.002.104	CX DE PAPEL SULFITE A4	20	308,92	6.178,40
81	008.002.065	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	6	64,76	388,56
82	009.052.388	CX CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	6	59,76	358,56
83	009.052.103	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	6	62,79	376,74
84	008.002.098	CX DE LAPIS PRETO Nº2	7	112,52	787,64
85	009.020.496	CX DE CLIPIS 08	10	22,20	222,00
86	008.002.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0	20	20,67	413,40
87	008.002.075	CX CLIPS GALVANIZADO 4/0	20	19,47	389,40
88	008.002.073	CX CLIPS GALVANIZADO 2/0	20	19,95	399,00
89	008.002.114	PASTA SUSPENSIVA C/ 50 UNID	10	216,79	2.167,90
90	009.052.296	GRAMPEADOR METAL 25FL	7	33,35	233,45
91	008.002.066	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	24	31,09	746,16
92	008.002.155	AGENDA ASPIRAL	15	45,98	689,70
93	008.002.096	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UN	20	10,09	201,80
94	009.055.189	COLA BRANCA 110GR	24	10,63	255,12
95	008.002.049	BORRACHA BRANCA Nº 20	2	29,00	58,00
96	008.002.131	TESOURA MULTIUSO C/PONTA -21 CM	10	19,65	196,50
97	008.002.009	CX ARQUIVO 250X130X350MM PCT C/ 10UN	30	94,22	2.826,60
98	030.010.014	FITA CREPE	20	23,00	460,00
99	008.002.151	PILHA AAA ALCALINA PALITO	10	13,82	138,20
100	008.002.105	PASTA AZ	6	21,98	131,88
101	008.002.094	GRAMPEADOR	6	56,68	340,08
102	035.001.283	PEN DRIVE 16 GB	4	35,45	141,80
103	008.002.149	PILHA ALCALINA AA	10	12,95	129,50
104	008.002.045	APONTADOR DE LAPIS	100	2,38	238,00
105	035.001.058	LAPIS DESENHO 6B CX C/ 12 UN	2	24,75	49,50
106	008.002.013	PINCEL ATOMICO PRETO 850 JR	100	4,52	452,00
107	035.002.400	CANETINHA HIDROCOR	20	15,97	319,40
108	008.002.030	FITA ADESIVA TRANSPARENTE	10	25,32	253,20
109	009.020.399	ROLO FITA DUPLA FACE 9MMX30M	12	8,90	106,80
110	008.002.014	ESTILETE	6	25,58	153,48
111	009.055.070	MASSINHA MODELAR C/ 12 UN	53	6,11	323,83
112	008.002.081	COLA COLORIDA	10	14,79	147,90
113	008.002.082	COLA GLITER 23 GR CX C/ 6 CORES	30	12,36	370,80
114	008.002.047	BALAO Nº 7 DIVERSAS CORES PCT C/ 50 UN	4	12,82	51,28
115	009.052.298	PISTOLA COLA QUENTE	4	103,31	413,24
116	009.020.505	COLA UNIVERSAL P/ ARTESANATO 17G	12	8,99	107,88
117	009.020.504	E.V.A.COM GLITER 40X60CM C/ 10 FLS CORES DIVERSAS	40	50,75	2.030,00
118	008.002.160	E.V.A. COMUM 40X60CM 2MM CORES DIVERSAS	50	24,40	1.220,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÁ PAULISTA**

RUA 08, 650

CNPJ : 65.711.954/0001-58

**Resultado da Cotação Por Centro de Custo**

Número da Cotação:	00796/24	Data:	16/09/2024	Abertura:	16/09/2024	Encerramento:		
Item	Código	Descrição	Qtd.	Valor Médio	Valor Total Médio			
<b>Centro de Custo:</b>		<b>8 MANUTENÇÃO FUNDO MUNIC. DE ASSISTENCIA SOCIAL</b>						
119	009.020.497	PAPEL CARTAO TAM 48X66CM C/ 20 FLS	5	32,00	160,00			
120	008.002.068	CARTOLINA PCT C/ 100 UNIDADES	12	89,95	1.079,40			
121	035.002.406	PASTA L TRANSPARENTE A4 C/ 10 UND	3	13,74	41,22			
122	009.004.366	BLOCO DE DESENHO 140G C/ 20FLS	5	18,13	90,65			
123	009.052.289	KIT PINCEL P/ QUADRO BRANCO CX C/ 4 CORES	15	16,95	254,25			
SUBTOTAL Centro de Custo			806	1.857,44	26.093,22			
<b>Centro de Custo:</b>		<b>32 MANUTENÇÃO ENSINO INFANTIL PRE-ESCOLA</b>						
36	008.002.104	CX DE PAPEL SULFITE A4	4	308,92	1.235,68			
37	008.002.065	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA AZUL	2	64,76	129,52			
38	009.052.388	CX CANETA ESFEROGRAFICA VERMELHA	1	59,76	59,76			
39	009.052.103	CX DE CANETA ESFEROGRAFICA PRETA	1	62,79	62,79			
40	008.002.098	CX DE LAPIS PRETO Nº2	2	112,52	225,04			
41	009.020.496	CX DE CLIPIS 08	1	22,20	22,20			
42	008.002.076	CLIPS GALVANIZADO 6/0	2	20,67	41,34			
43	008.002.075	CX CLIPS GALVANIZADO 4/0	1	19,47	19,47			
44	008.002.073	CX CLIPS GALVANIZADO 2/0	1	19,95	19,95			
45	008.002.105	PASTA AZ	10	21,98	219,80			
46	008.002.114	PASTA SUSPENSA C/ 50 UNID	5	216,79	1.083,95			
47	008.002.094	GRAMPEADOR	5	56,68	283,40			
48	008.002.066	CANETA MARCA TEXTO 12 UN	10	31,09	310,90			
49	008.002.096	GRAMPO 26/6 C/ 5000 UN	5	10,09	50,45			
50	009.055.189	COLA BRANCA 110GR	50	10,63	531,50			
51	008.002.049	BORRACHA BRANCA Nº 20	30	29,00	870,00			
52	008.002.131	TESOURA MULTIUSO C/PONTA -21 CM	20	19,65	393,00			
53	008.002.009	CX ARQUIVO 250X130X350MM PCT C/ 10UN	2	94,22	188,44			
54	030.010.014	FITA CREPE	10	23,00	230,00			
55	008.002.151	PILHA AAA ALCALINA PALITO	20	13,82	276,40			
56	008.002.112	PASTA POLIONDA 55MM	5	47,27	236,35			
57	008.002.149	PILHA ALCALINA AA	20	12,95	259,00			
58	009.052.296	GRAMPEADOR METAL 25FL	15	33,35	500,25			
SUBTOTAL Centro de Custo			222	1.311,56	7.249,19			
TOTAL			4.300	11.304,25	176.333,18			